



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MATERIALIST CHRISTINA HOYER APS
LERGRAVSGYDEN 30, BRANDSBY, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2022

Christina Hoyer Lillesø

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Materialist Christina Hoyer ApS Lergravsgyden 30 Brandsby 5450 Otterup
	CVR-nr.: 13 82 21 74 Stiftet: 8. januar 1990 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Christina Hoyer Lillesø
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank A/S Østergade 42 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets indtjening hidrører fra afkast af finansielle anlægsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er påvirket negativt af kursgevinst på værdipapirer, hvorfor årets resultat for 2021/22 må anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOTAB.....		-81.677	-48
Personaleomkostninger.....	1	-123.894	-363
DRIFTSRESULTAT.....		-205.571	-411
Finansielle indtægter.....		2.316.494	7.638
Finansielle omkostninger.....		-6.624.092	-495
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.513.169	6.732
Skat af årets resultat.....	2	981.221	-1.483
ÅRETS RESULTAT.....		-3.531.948	5.249
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000
Overført resultat.....		-3.531.948	4.249
I ALT.....		-3.531.948	5.249

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Udskudt skatteaktiv.....		1.002.469	0
Andre tilgodehavender.....		14.087	183
Tilgodehavende selskabsskat.....		267.309	135
Tilgodehavender.....		1.283.865	318
Andre værdipapirer.....	3	21.956.329	29.968
Værdipapirer.....		21.956.329	29.968
Likvider.....		9.862	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		23.250.056	30.287
AKTIVER.....		23.250.056	30.287
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		22.914.505	26.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000
EGENKAPITAL.....		23.114.505	27.647
Selskabsskat.....		0	1.285
Gæld, Ejd.selskabet Jernbanegade 25, Odense ApS.....		90.000	90
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	90.000	1.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.263	20
Selskabsskat.....		0	995
Anden gæld.....		10.288	250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		45.551	1.265
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		135.551	2.640
PASSIVER.....		23.250.056	30.287
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	200.000	26.446.453	1.000.000	27.646.453
Forslag til resultatdisponering.....		-3.531.948		-3.531.948
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. september 2022.....	200.000	22.914.505	0	23.114.505

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	118.864	360		
Andre omkostninger til social sikring.....	5.030	3		
	123.894	363		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	21.248	1.483		
Regulering af udskudt skat.....	-1.002.469	0		
	-981.221	1.483		
Andre værdipapirer			3	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Udenlandske aktier	Danske aktier	Investerings- foreninger	
Dagsværdi 30. september 2022.....	5.901.050	16.055.279	0	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-2.777.498	-5.697.579	173.426	
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	1.341.335
Gæld, Ejd.selskabet Jernbanegade 25, Odense ApS.....	90.000	0	90.000	90.000
	90.000	0	90.000	1.431.335
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				
